ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на

которую возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 года                                                                                                        №  971

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Амзибашевский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

 08 сентября 2019 года проводились выборы депутатов Совета сельского поселения

Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва.

В соответствии со статьями 69, 70 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/227-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан, РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Амзибашевский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Амзибашевский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва избраны:

по одномандатному избирательному округу № 1 Шамыкаева Ангелина

Константиновна

по одномандатному избирательному округу № 2 Нуриахметов Леонард Павлович

по одномандатному избирательному округу № 3 Изиланова Лиана Юрьевна

по одномандатному избирательному округу № 4 Изиметов Владимир Исинбаевич

по одномандатному избирательному округу № 5 Шамыкаев Виталий Дмитриевич

по одномандатному избирательному округу № 6 Шуматова Валентина

Вениаминовна

по одномандатному избирательному округу № 7 Илтубаев Валентин Павлович

по одномандатному избирательному округу № 8 Шуматов Геннадий Шамтиевич

по одномандатному избирательному округу № 9 Осипов Евгений Афанасьевич

по одномандатному избирательному округу № 10 Суркова Раиса Александровна.

Председатель                                                                                             Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                                   А.В. Божик